
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας για το 
προσωπικό που υπηρετεί σε ορισμένες υπηρεσίες 
του Δημοτικού Βρεφοκομείου Θεσσαλονίκης 
«Ο Άγιος Στυλιανός» για το έτος 2025.

2 Καθιέρωση εξαιρέσεων από την εφαρμογή της 
πενθήμερης εργασίας και έγκριση εικοσιτετρά-
ωρης και επταήμερης απασχόλησης, κατά τις 
ημέρες αργιών και εορτών των υπαλλήλων του 
Δήμου Καστοριάς για το έτος 2026.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 95217 (1)

Καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου εργασίας 
για το προσωπικό που υπηρετεί σε ορισμένες 
υπηρεσίες του Δημοτικού Βρεφοκομείου Θεσ-
σαλονίκης «Ο Άγιος Στυλιανός» για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις:
α) Tου άρθρου 36 του ν. 3584/2007 β) του άρθρου 1 

παρ. 6 του ν. 1157/1981 «Περί κυρώσεως της από 29 
Δεκεμβρίου 1980 Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου 
του Προέδρου της Δημοκρατίας, περί καθιερώσεως πεν-
θημέρου εβδομάδας εργασίας των δημοσίων εν γένει 
υπηρεσιών και ρυθμίσεως συναφών θεμάτων», όπως 
τροποποιήθηκε με τις όμοιες των παρ. 1 και 2 του άρ-
θρου 23 του ν. 1735/1987 και γ) των άρθρων 6 παρ. 10 
και 7 παρ. 1 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στε-
λέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπι-
κή αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», καθώς και εκείνες 
του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 93), δ) της 

υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/27.6.2006 (Β’ 769) 
υπουργικής απόφασης, όπως τροποποιήθηκε με την υπό 
στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/2011 (Β’ 1659) υπουργική 
απόφαση, ε) της υπ’ αρ. 48558/03.08.2009 Ειδικής Συλ-
λογικής Σύμβασης Εργασίας για την ρύθμιση των όρων 
και συνθηκών απασχόλησης των εργαζομένων με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δικαίου των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) Α’ Βαθμού και των Ν.Π.Δ.Δ. αυτών 
(Β’ 1632), στ) του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα αρ-
χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και τις Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», ζ) του άρθρου 8 
παρ. Ι του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» (Α’ 235), η) των 
άρθρων 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας και Ηλε-
κτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 47).

2. Την υπ’ αρ. 171/06.10.2025 απόφαση του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Δημοτικού Βρεφοκομείου Θεσσα-
λονίκης «Ο Άγιος Στυλιανός», αναφορικά με την καθι-
έρωση διαφορετικού ωραρίου εργασίας σε ορισμένες 
υπηρεσίες του Δημοτικού Βρεφοκομείου Θεσσαλονίκης 
«Ο ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ» για το έτος 2026.

3. Την υπ’ αρ. 5320/30-9-2025 βεβαίωση του Δημο-
τικού Βρεφοκομείου, αναφορικά με την συνολική δα-
πάνη ύψους 57.000,00 ευρώ στους Κ.Α.: 02.10.6012.1, 
02.10.6022.01 και 02.10.6042.01 του προϋπολογισμού 
του φορέα για το οικονομικό έτος 2026. Για τα επόμε-
να έτη θα προϋπολογιστεί δαπάνη ανάλογου ύψους σε 
αντίστοιχους κωδικούς του προϋπολογισμού του φορέα.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου 
λειτουργίας ορισμένων υπηρεσιών του Δημοτικού Βρε-
φοκομείου Θεσσαλονίκης «Ο ΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ», για 
το έτος 2026, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 171/06.10.2025 
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού 
Βρεφοκομείου Θεσσαλονίκης «Ο Άγιος Στυλιανός», ως 
ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6150

76855

18.11.2025 18:07:58

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76856 Τεύχος B’ 6150/18.11.2025

A) Στο Τμήμα Περίθαλψης Βρεφών (Βρεφοκομείο):
1. Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου καθημερινής 

απασχόλησης εννέα (9) μονίμων υπαλλήλων κλάδου ΤΕ 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας ειδικότητας ΤΕ 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας, εφτά (7) μονί-
μων υπαλλήλων κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 
ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων, ενός (1) μο-
νίμου υπαλλήλου κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών ειδικότητας 
ΠΕ Νηπιαγωγών, ενός (1) υπαλλήλου με σχέση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κλάδου ΠΕ 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας ειδικότητας ΠΕ 
Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας, τεσσάρων (4) 
υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου κλάδου ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής 
Ηλικίας ειδικότητας ΤΕ Παιδαγωγών Πρώιμης Παιδικής 
Ηλικίας, ενός (1) υπαλλήλου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφο-
νηπιοκόμων ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων, 
καθώς και έξι (6) υπαλλήλων κλάδου ΔΕ Βοηθών Βρεφο-
νηπιοκόμων ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
που θα προκύψει το έτος 2026, λόγω αναγκαιότητας κά-
λυψης των βαρδιών και εποχιακών αναγκών (συνολικά 
δεκαεφτά (17) μόνιμοι υπάλληλοι, έξι (6) υπάλληλοι με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και 
έξι (6) υπάλληλοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου) σε 24ωρη βάση - λόγω της φύσης 
των παρεχόμενων υπηρεσιών - καθ’ όλη την διάρκεια της 
εβδομάδας (συμπεριλαμβάνονται Σάββατα, Κυριακές 
και αργίες) καθ’ όλο το έτος σε τέσσερις (4) βάρδιες των 
έξι (6) ωρών η καθεμία, ως εξής:

1η βάρδια: από 06:00 π.μ. έως 12:00 μ.μ. και 07:00 π.μ. 
έως 13:00

2η βάρδια: από 12:00 μ.μ. έως 18:00 μ.μ. και 15:00 μ.μ. 
έως 21:00 μ.μ.

3η βάρδια: από 18:00 μ.μ. έως 24:00 μ.μ.
4η βάρδια: από 24:00 μ.μ. έως 06:00 π.μ.
2. Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου καθημερινής 

απασχόλησης ενός (1) μονίμου υπαλλήλου κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων ειδι-
κότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών 
Χώρων, καθώς και τεσσάρων (4) υπαλλήλων με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κλάδου 
ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων ει-
δικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών 
Χώρων, που θα προκύψει το έτος 2026 (συνολικά ένας (1) 
μόνιμος υπάλληλος και τέσσερις (4) υπάλληλοι με σχέ-
ση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου) από 
Δευτέρα έως Κυριακή, καλύπτοντας τα ωράρια: α) από 
07:00 π.μ. έως 15:00 μ.μ., β) από 07:00 π.μ. έως 13:24 
μ.μ., γ) από 07:30 π.μ. έως 15:30 μ.μ., δ) από 13:00 π.μ. 
έως 19:24 μ.μ καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους, λόγω της 
ιδιαίτερης φύσης της εργασίας τους, διότι η καθαριότη-
τα σε ένα χώρο όπου φιλοξενούνται βρέφη και παιδιά 
είναι κάτι παραπάνω από σημαντική και πρέπει να είναι 
καθημερινή και σχολαστική.

3. Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου καθημερινής 
απασχόλησης δύο (2) μονίμων υπαλλήλων κλάδου ΔΕ 
Προσωπικού Εστίασης ειδικότητας ΔΕ Μαγείρων, καθώς 

και τριών (3) υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κλάδου ΔΕ Προσωπικού 

Εστίασης ειδικότητας ΔΕ Μαγείρων που θα προκύψει 

το έτος 2026 (συνολικά δύο (2) μόνιμοι υπάλληλοι και 

τρεις (3) υπάλληλοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου) από Δευτέρα έως Κυριακή καλύπτο-

ντας τα ωράρια: α) από 07:00 π.μ. έως 13:24 μ.μ., β) από 

13:00 μ.μ. έως 19:24 μ.μ., γ) από 06:00 π.μ. έως 14:00 μ.μ., 

δ) από 12:00 μ.μ. έως 20:00 μ.μ. καθ’ όλη τη διάρκεια του 

έτους, λόγω της ιδιαίτερης φύσης της εργασίας τους για 

τις ανάγκες σίτισης των βρεφών και νηπίων.

Β) Στο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής (Βρεφονηπιακός 

Σταθμός):

1. Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου καθημερινής 

απασχόλησης για το έτος 2026 ενός (1) υπαλλήλου κλά-

δου ΥΕ Προσωπικού Εστίασης ειδικότητας ΥΕ Τραπεζο-

κόμων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου (συνολικά ένας (1) υπάλληλος με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου) από Δευτέρα έως 

Παρασκευή καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους από 06:00 

π.μ. έως 14:00 μ.μ. για τις ανάγκες της σίτισης των βρε-

φών και νηπίων.

2. Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου καθημερινής 

απασχόλησης για το έτος 2026 τριών (3) υπαλλήλων κλά-

δου ΥΕ Προσωπικού καθαριότητας εσωτερικών χώρων 

ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού καθαριότητας εσωτερικών 

χώρων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου (συνολικά τρεις (3) υπάλληλοι με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου) από Δευτέρα έως 

Παρασκευή καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους καλύπτο-

ντας τα ωράρια α) από 06:00 π.μ. έως 12:24 μ.μ., β) από 

06:30 π.μ. έως 12:54, γ) από 07:00 π.μ. έως 13.24 μ.μ., 

λόγω της ιδιαίτερης φύσης της εργασίας τους.

Γ) Στο Τμήμα Διοικητικού - Οικονομικού:

Καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου καθημερινής απα-

σχόλησης ενός (1) μονίμου υπαλλήλου κλάδου ΥΕ Φυλά-

κων ειδικότητας ΥΕ Φυλάκων, καθώς και οχτώ (8) υπαλ-

λήλων κλάδου ΥΕ Φυλάκων ειδικότητας ΥΕ Φυλάκων με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

που θα προκύψει το έτος 2026, λόγω αναγκαιότητας κά-

λυψης των βαρδιών και εποχιακών αναγκών, (συνολικά 

ένας (1) μόνιμος υπάλληλος και οχτώ (8) υπάλληλοι με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου) 

σε 24ωρη βάση - λόγω της φύσης των παρεχόμενων 

υπηρεσιών - καθ’ όλη τη διάρκεια της εβδομάδας (συ-

μπεριλαμβάνονται Σάββατα _ Κυριακές και Αργίες), καθ’ 

όλο το έτος, σε τρεις (3) βάρδιες των οχτώ (8) ωρών η 

καθεμία, ως εξής:

1η βάρδια: από 06:00 π.μ. έως 14:00 μ.μ.

2η βάρδια: από 14:00 μ.μ. έως 22:00 μ.μ.

3η βάρδια: από 22:00 μ.μ. έως 06:00 π.μ.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 6 Νοεμβρίου 2025

Ο Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΜΑΤΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76857Τεύχος B’ 6150/18.11.2025

Αριθμ. 50183 (2)

Καθιέρωση εξαιρέσεων από την εφαρμογή της 
πενθήμερης εργασίας και έγκριση εικοσιτετράω-
ρης και επταήμερης απασχόλησης, κατά τις ημέ-
ρες αργιών και εορτών των υπαλλήλων του Δή-
μου Καστοριάς για το έτος 2026.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997«Διοίκηση, Οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

β) Του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
Κυβερνητικού έργου» (Α’ 21).

γ) Του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλε-
κτρονική Διακυβέρνηση - Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

δ) Του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

ε) Του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234) 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 
«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Πα-
ράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-
ποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240).

στ) Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 237).
ζ) Του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 

εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 
Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-
κά συστήματα συγκέντρωσης. Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α 136).

η) Tην υπ’ αρ. 40281/2025 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Αποδοχή παραίτησης του Ιωάννη Σάββα 
του Κωνσταντίνου από τη θέση του μετακλητού Γραμμα-
τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
και διορισμός του στη θέση του μετακλητού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδο-
νίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 901).

θ) Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτι-
κής Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας” στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των 
Τμημάτων αυτής» (Β’ 412).

ι) Του άρθρου 36 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

ια) Της παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987 «Προ-
σλήψεις στο Δημόσιο Τομέα, κοινωνικός έλεγχος στη 
δημόσια διοίκηση, πολιτικά δικαιώματα και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 195).

ιβ) Την παρ. 6 του άρθρου 1 της από 29-12-1980 Πρά-
ξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της 
Δημοκρατίας «Περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδο-
μάδος εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και 
ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» που κυρώθηκε με το άρ-
θρο πρώτο του ν. 1157/1981(Α’ 126).

ιγ) Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

ιδ) Της παρ. 3 του άρθρου 2 της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/
Γ2γ/ΟΙΚ.1692/2006 «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και 
αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών 
και των ΝΠΔΔ» (Β’ 769).

ιε) Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-7-2011 
(Β’  1659) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Με-
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
τροποποίησης της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ/1692/ 
27-6-2006 (Β’ 769) απόφασης περί καθιέρωσης ωρών 
προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων των δη-
μοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.

2. Την υπ’ αρ. 205/2025 (ΑΔΑ: 9Ψ3ΙΩΕΥ-ΩΜΜ) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Καστοριάς.

3. Την υπ’ αρ. 33152/29-10-2025 βεβαίωση πίστωσης 
του Δήμου Καστοριάς.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε την 24ωρη και επταήμερη απασχόλη-
ση κατά τις ημέρες αργιών και εορτών των υπαλλήλων 
του Δήμου Καστοριάς, ανά Διεύθυνση, για το έτος 2026, 
όπως παρακάτω:

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ-ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ /ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76858 Τεύχος B’ 6150/18.11.2025

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 7

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ, ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 2

ΤΜΗΜΑ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΏΝ/ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 4

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 2

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ-ΣΥΓΚ/ΚΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 1

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 10

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ.ΕΡΓΟΥ/ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ.ΕΡΓΟΥ 1

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ/ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

21

ΣΥΝΟΛΟ 40



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76859Τεύχος B’ 6150/18.11.2025

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΣΥΝΟΛΟ 2

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΑΙ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 4

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

10

ΣΥΝΟΛΟ 14

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΔΙΟΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5

ΣΥΝΟΛΟ 10

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ /
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

8

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ)

1

ΣΥΝΟΛΟ 10

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ /ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΣΥΝΟΛΟ 2

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΣΥΝΟΛΟ 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76860 Τεύχος B’ 6150/18.11.2025

ΤΜΗΜΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΣΥΝΟΛΟ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 1

ΤΜΗΜΑ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 3

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 5

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 9

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ/ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 21

ΣΥΝΟΛΟ 44

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ/
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 2

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΣΥΝΟΛΟ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΣΥΝΟΛΟ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76861Τεύχος B’ 6150/18.11.2025

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

10

ΣΥΝΟΛΟ 13

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ/
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 3

5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ(SOFTWWARE-HARDWARE)

2

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 5

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΣΥΝΟΛΟ 2

6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  

ΑΝΑ ΚΛΑΔΟ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
/ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 4

Για την αντιμετώπιση των δαπανών που δημιουργούνται με τη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου σε 24ωρη 
βάση και της επταήμερης απασχόλησης, κατά τις ημέρες αργιών και εορτών θα διατεθούν οι πιστώσεις που έχουν 
προβλεφθεί στους ΚΑΕ του προϋπολογισμού έτους 2026, όπως παρακάτω:

Αναλυτικότερα:
1. Α.Λ.Ε. 010.2120201001 «Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.)», 

8.600,00 €.
2. Α.Λ.Ε. 010.2120202001 «Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μισθολο-

γίου (μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.)», 1.000,00 €.
3. Α.Λ.Ε. 015.2120201001 «Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.)», 

9.000,00 €.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76862 Τεύχος B’ 6150/18.11.2025

4. Α.Λ.Ε. 015.2120202001 «Αμοιβή για εργασία κατά τις 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μισθο-

λογίου (μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.)», 3.000,00 €.

5. Α.Λ.Ε. 020.2120201001 «Αποζημίωση για υπερω-

ριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και 

Ι.Δ.Α.Χ.)», 39.500,00 €

6. Α.Λ.Ε. 020.2120202001 «Αμοιβή για εργασία κατά τις 

εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μισθο-

λογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ)», 27.500,00 €.

7. Α.Λ.Ε. 020.2130201001 «Αποζημίωση για υπερω-

ριακή απασχόληση υπαλλήλων ορισμένου χρόνου», 

2.000,00 €.

8. Α.Λ.Ε. 020.2130202001 «Αμοιβή για εργασία κατά 

τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες υπαλλήλων 

ορισμένου χρόνου», 2.000,00 €.

9. Α.Λ.Ε. 030.2120201001 «Αποζημίωση για υπερω-

ριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και 

Ι.Δ.Α.Χ.)», 18.346,00 €.

10. Α.Λ.Ε. 030.2120202001 «Αμοιβή για εργασία κατά 

τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μι-

σθολογίου (μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.)», 5.054,00 €.

11. Α.Λ.Ε. 035.2120201001 «Αποζημίωση για υπερω-

ριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και 

Ι.Δ.Α.Χ.)», 3.700,00 €.

12. Α.Λ.Ε. 035.2120202001 «Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μι-
σθολογίου (μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.)», 3.300,00 €.

13. Α.Λ.Ε. 055.2120201001 «Αποζημίωση για υπερω-
ριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και 
Ι.Δ.Α.Χ.)», 5.400,00 €.

14. Α.Λ.Ε. 055.2120202001 «Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μι-
σθολογίου (μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.)», 3.600,00 €.

15. Α.Λ.Ε. 070.2120201001 «Αποζημίωση για υπερω-
ριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και 
Ι.Δ.Α.Χ.)», 1.000,00 €.

16. Α.Λ.Ε. 070.2120202001 «Αμοιβή για εργασία κατά 
τις εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μι-
σθολογίου (μόνιμοι και Ι.Δ.Α.Χ.)», 1.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 5 Νοεμβρίου 2025 

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΑΛΗ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02061501811250008*


